[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21 декабря 2020 года  № 557
Об утверждении «Плана контрольных мероприятий по внутреннему муниципальному финансовому контролю» Администрации Глушковского района Курской области на 2021 год
В соответствии с Федеральным стандартом внутреннего государственного (муниципального) финансового контроля «Планирование проверок, ревизий и обследований», утверждённым  Постановлением Правительства Российской Федерации от 27 февраля 2020 №208, Администрация  Глушковского района  Курской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый «План контрольных мероприятий по внутренне​му муниципальному финансовому контролю» Администрации Глушковского района Кур​ской области на 2021 год.
2. Начальнику отдела  по  внутреннему муниципальному финансовому контролю Администра​ции Глушковского района Курской области (Т.И.Худякова) обеспечить размещение «Плана контрольных мероприятий по внутреннему муниципальному финансовому кон​тролю» Администрации Глушковского района Курской области на 2021 год, согласно пункту 1 настоящего постановления, на официальном сайте муниципального района «Глушковский район» Курской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
    Глава Глушковского района
    Курской области

П.М.Золотарев
Утвержден:

Постановлением Администрации

Глушковского района Курской области

от 21 декабря 2020 г. № 557

ПЛАН

 Контрольных мероприятий  по внутреннему муниципальному финансовому контролю Администрации Глушковского района Курской области на 2021 год

	№
п/п
	Наименование объекта внутреннего муниципального финансового контроля

	Метод контроля
	Тема контрольного мероприятия
	Проверяемый

период

	Период начала

проведения

контрольного

мероприятия

	1.
	Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение «Коровяковская средняя общеобразовательная  школа» Глушковского района Курской области
	Камеральная проверка

	Проверка финансово-хозяйственной деятельности объекта контроля.
	2020 год
	1 полугодие

	2.
	Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение «Тёткинская средняя общеобразовательная школа №1 им. Бочарникова» Глушковского района Курской области
	Камеральная проверка
	 Проверка финансово-хозяйственной деятельности объекта контроля.
	2020 год
	1 полугодие

	3
	Муниципальное казённое учреждение дополнительного образования «Глушковский Центр детского творчества»  Глушковского района  Курской области.
	Камеральная проверка
	Проверка финансово-хозяйственной деятельности объекта контроля.
	2020 год
	1 полугодие

	4
	Муниципальное казённое учреждение «Детский оздоровительный лагерь «Солнышко» Глушковского района Курской области.
	Камеральная

проверка

	Проверка финансово-хозяйственной деятельности объекта контроля.
	2020 год
	1 полугодие

	5
	Администрация Нижнемордокского сельсовета Глушковского района Курской области
	Камеральная

проверка

	Проверка финансово-хозяйственной деятельности объекта контроля.
	2020 год
	1 полугодие

	6

	Администрация Марковского сельсовета Глушковского района Курской области
	Камеральная

проверка

	Проверка финансово-хозяйственной деятельности объекта контроля.
	2020 год
	1 полугодие

	7

	Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение «Кульбакинская средняя общеобразовательная школа» Глушковского района Курской области.
	Камеральная проверка
	Проверка соблюдения законодательства Российской Федерации и иных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд в отношении отдельных закупок для обеспечения муниципальных нужд.
	2020 год
	2 полугодие

	8

	Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение «Глушковская средняя общеобразовательная школа» Глушковского района Курской области.
	Камеральная проверка
	Проверка соблюдения законодательства Российской Федерации и иных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд в отношении отдельных закупок для обеспечения муниципальных нужд
	2020 год
	2 полугодие

	9
	Администрация Глушковского района Курской области
	Камеральная проверка
	Проверка финансово-хозяйственной деятельности объекта контроля.
	2020 год
	2 полугодие

	10
	Администрация Званновского сельсовета Глушковского района Курской области
	Камеральная проверка
	Проверка финансово-хозяйственной деятельности объекта контроля.
	2020 год
	2 полугодие

	11

	Администрация поселка Теткино Глушковского района Курской области
	Камеральная проверка

	Проверка финансово-хозяйственной деятельности объекта контроля.
	2020 год
	2 полугодие

	12

	Администрация поселка Глушково Глушковского района Курской области
	Камеральная проверка
	Проверка финансово-хозяйственной деятельности объекта контроля.
	2020 год
	2 полугодие

	13

	Администрация   Кульбакинского сельсовета Глушковского района Курской области
	Камеральная проверка
	Проверка финансово-хозяйственной деятельности объекта контроля.
	2020 год
	2 полугодие